26/06/2020 https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=447037

https://sipac.ufrrj.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=447037 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 2363 / 2020 - PROGRAD (12.28.01.20)

Nº do Protocolo: 23083.026165/2020-96
Seropédica-RJ, 24 de junho de 2020.

RESOLVE
Art. 1º Designar os docentes: Tatiana Ladeira Vidal, matrícula Siape 1197426;
Reinaldo Ramos Silva, matrícula Siape 1998530; José Rodrigues Duarte, matrícula
Siape 2452669; Elizabeth Jorge Hatchuel, matrícula Siape 1831754; Débora Vargas
Ferreira Costa, matrícula Siape 1781564; Márcio De Lima Dusi, matrícula Siape
1735014; Manoel Francisco De Souza Pereira, matrícula Siape 1010305; Érica
Guerra Da Silva, matrícula Siape 1511681 e André Luiz Anjos de Figueiredo,
matrícula Siape 18887605, para, sob a presidência da primeira, constituírem o
Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso de graduação em Administração da
Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro - campus Três Rios, com vigência de 2
(dois) anos, a partir de 13 de maio de 2020, conforme Resolução CONAES Nº 01, de
17 de junho de 2010.
Art. 1º Designar como suplentes: Robson Tavares Da Silva, matrícula Siape 3624392;
Hernan Eufemio Gomez, matrícula Siape 2572449; Antônio Francisco Ritter Ferreira,
matrícula Siape 1504448; Maria Cristina Drumond E Castro, matrícula Siape 1342522
e Everaldo Gaião e Silva, matrícula Siape 1613608.

(Assinado digitalmente em 26/06/2020 09:12 )
JOECILDO FRANCISCO ROCHA

PRO-REITOR(A)
Matrícula: 1195003

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufrrj.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 2363, ano:

2020, tipo: PORTARIA, data de emissão: 24/06/2020 e o código de verificação: aab7660f66

https://sipac.ufrrj.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf